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PROTOKÓŁ NR I/2018 

 

z sesji Rady Gminy Kotlin odbytej w dniu 20 listopada 2018r. 

w sali Urzędu Gminy w Kotlinie w godz. od 900 do 1035 

 

 

1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Kotlin i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym I sesję 

Rady Gminy zwołał Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanowieniem  nr 376/I/34/18  z dnia 

8 listopada 2018r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Kotlin. 

I sesję otworzył  najstarszy wiekiem radny  Hieronim Adamski. 

Radny Senior  na podstawie listy obecności  stwierdził kworum, bowiem  na ustawowy skład 

15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych.  Na sesji  był nieobecny zaproszony radny 

Tomasz Kosiński. 

Radny Senior powitał: radnych,  Mirosława Paterczyka wójta gminy, Michała Urbaniaka, 

sekretarza gminy, Irenę Antczak skarbnika gminy oraz redaktorkę Gazety Jarocińskiej. 

Listy obecności radnych stanowi załączniki do protokołu. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

        Radny Senior Hieronim Adamski poinformował radnych o sposobie  złożenia 

ślubowania, a następnie poprosił wszystkich o powstanie. 

Odczytał  rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki  radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Radny Senior  poprosił, aby wszyscy usiedli, a następnie  wyczytał kolejno  nazwiska radnych  

z listy obecności, którzy wstając  wypowiadali słowa: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kotlin. 

       Radny Senior prosił wszystkich o powstanie, a Wójta o złożenie ślubowania. 

Wójt Gminy złożył ślubowanie  następującej treści: „Obejmując urząd Wójta Gminy, 

uroczyście  ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować 

będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy.  Tak mi dopomóż 

Bóg”. 

 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

         Radny Senior przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Kotlin i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kotlin. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 
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8. Wybór Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Kotlin. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Kotlin. 

Radny Senior wnioskował o poszerzenie porządku obrad o  punkty: 

9. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

10. Powołanie przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

11. Ustalenie składów osobowych stałych komisji Rady. 

12. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin. 

Za zmianą porządku obrad głosowało 14 radnych. Głosowanie imienne stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

  5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

           Radny Senior poinformował, że Komisję powołuje Rada w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów. 

Zgłoszeni kandydaci: 

1) Grzegorz Warmuz  -  zgłoszony przez radnego Czesława Mocha, 

2) Marta Hudak  - zgłoszona przez radnego Lucjana Antczaka, 

3) Zbigniew Orpel – zgłoszony przez radnego Mariana Niewiadę. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: radny Grzegorz Warmuz, radna Marta 

Hudaki radny i Zbigniew Orpel głosowało 14 radnych. Głosowanie imienne stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Komisja Skrutacyjna zgodnie ze Statutem Gminy wyłoniła spośród siebie przewodniczącą, 

którą  została radna Marta Hudak. 

 

6.  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

          Radny Senior poinformował, że  funkcji Przewodniczącego Rady nie można łączyć       

z funkcją członka komisji rewizyjnej. 

Zgłoszeni kandydaci na  Przewodniczącego Rady: 

1) radny Czesław Moch – zgłoszony przez radnego Lucjana Antczaka, 

2) radna Dominika Kwiecińska – zgłoszona przez radnego Mariana Niewiadę. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę  na kandydowanie. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 14 radnych. Imienny wykaz głosowania radnych  

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Senior poinformował, że Rada wybiera Przewodniczącego Rady bezwzględną 

większością głosów  w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady,                    

w głosowaniu tajnym. 

Głosowanie bezwzględną większością głosów oznacza, że przechodzi kandydat, który uzyskał 

co najmniej o jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów, to znaczy 

przeciwnych i wstrzymujących. 

Zgodnie ze Statutem Gminy  radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady 

Gminy. 

Następnie Radny Senior zaproponował sposób głosowania: 

1) w przypadku zgłoszenia co najmniej 2 kandydatów na przewodniczącego:  

− przewodniczącego wybiera się spośród nielimitowanej liczby kandydatów zgłoszonych 

przez radnych, 
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− na karcie do głosowania umieszcza się nazwisko i imię radnego w porządku 

alfabetycznym, 

− każdy radny ma prawo do jednego głosu, 

− aby oddać głos na kandydata należy w kratce z lewej strony przy jego nazwisku  

postawić znak „X”, 

− jeśli radny nie postawi znaku „X” w kratce obok nazwiska  żadnego z kandydatów głos 

uważa się za „wstrzymujący”, 

− postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce powoduje nieważność głosu, 

− w razie nie uzyskania przez żadnego z kandydatów wymaganej bezwzględnej 

większości głosów w pierwszym głosowaniu, głosowanie powtarza się, 

− jeśli w drugim głosowaniu kandydat nie otrzyma wymaganej bezwzględnej większości 

głosów, wówczas procedurę głosowania powtarza się, poczynając od zgłaszania 

kandydatów, aż do wyłonienia przewodniczącego Rady, 

− aby spełniony został wymóg tajności głosowania, radni przechodzą z kartą do 

głosowania kolejno do biura Rady, obok sali obrad, gdzie dokonują aktu głosowania, 

następnie wracają do sali obrad i umieszczają kartę do głosowania w urnie; 

2) w przypadku zgłoszenia 1 kandydata na przewodniczącego: 

− głosując za wyborem kandydata, radny stawia znak „X” w kratce przy słowie TAK, 

− głosując przeciwko wyborowi kandydata, radny stawia znak „X” w kratce przy 

słowie NIE, 

− niepostawienie znaku „X” w żadnej z kratek uważa się za głos „wstrzymujący się” 

− postawienie znaku „X”  w obu kratkach powoduje nieważność głosu. 

Za zaproponowanym przez Radnego Seniora sposobem głosowania głosowało 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Marta Hudak wyczytywała kolejno nazwiska radnych z listy 

obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji Marta Hudak odczytała protokół z ustalenia wyników głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Czesława Mocha głosowało  8  radnych „za”,  

2) Dominiki Kwiecińskiej  głosowało 6 radnych „za”. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnie Rady Senior odczytał  projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Kotlin. 

Za podjęciem uchwały nr I/1/2018 w sprawie wyboru radnego Czesława Mocha na 

Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin  głosowało 14 radnych. Imienny wykaz głosowania 

radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

        Radny Senior gratulując radnemu Czesławowi Mochowi wyboru na funkcję  

Przewodniczącego Rady, przekazał dalsze prowadzenie sesji. 

Przewodniczący Rady Czesław Moch  podziękował za  wybór na funkcję Przewodniczącego 

Rady. Powiedział, że będzie robił wszystko, aby być przewodniczącym wszystkich radnych. 

Przewodniczący złożył gratulacje wszystkim radnym wyboru na radnych i wójtowi 

Mirosławowi Paterczykowi wyboru na Wójta Gminy Kotlin. 

 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

       Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

1) radna Beata Skowrońska  -  zgłoszona przez radnego Czesława Mocha. Kandydatka 

wyraziła  zgodę na kandydowanie. 

2) radny Lucjan Antczak – zgłoszony przez Mariana Niewiadę. Kandydat nie wyraził zgody 

na kandydowanie. 

3) radna Dominika Kwiecińska  – zgłoszona przez  radnego Radosława Wałkiewicza. 

Kandydatka wyraziły  zgodę na kandydowanie. 

Za zamknięciem listy kandydatów  na funkcję wiceprzewodniczącego Rady głosowało 14 

radnych. Imienny wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w tym samym składzie  

w jakim powołano do wyboru Przewodniczącego Rady. 

Członkowie Komisji wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej  w tym samym składzie oraz za sposobem głosowania 

takim jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy głosowało 14 radnych. Imienny 

wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, wydała je  radnym w kolejności 

według listy obecności, po czym przystąpiła  do przeliczenia głosów.  

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z ustalenia wyników głosowania. 

Za wyborem: 

1) Dominiki Kwiecińskiej  głosowało 6 radnych, 

2) Beaty Skowrońskiej głosowało 8 radnych. 

Protokół  Komisji stanowi załącznik do mniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały  w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Kotlin 

Uchwała nr I/2/2018  stwierdzająca wybór radnej Beaty Skowrońskiej  na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kotlin podjęta została 14 głosami „za”. Imienny 

wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Beata Skowrońska  podziękowała  za okazane zaufanie. 

Powiedziała, że będzie starać się współpracować ze wszystkimi radnymi i panem wójtem. 
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Przewodniczący rady ogłosił  5 minutową przerwę w obradach. 

Wznowienie obrad. 

 

9. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

         Przewodniczący Rady poinformował, że w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni z 

wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Komisja składa się z przewodniczącego i pozostałych członków, 

których liczbę ustala Rada. Członkowie Komisji Rewizyjnej wybierani są w głosowaniu 

jawnym. 

Za zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady 3 osobowym składem Komisji głosowało 

14 radnych. Imienny wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zgłoszeni kandydaci  do Komisji Rewizyjnej: 

1) radny Zdzisław Staszak  - zgłoszony przez radnego Czesław Mocha. Kandydat wyraził 

zgody na kandydowanie. 

2) radna Marta Hudak  - zgłoszona przez zgłoszony przez Mariana Niewiadę. Kandydatka nie 

wyraził zgody na kandydowanie. 

3) radna Dominika Kwiecińska -  zgłoszona przez radnego Czesław Mocha. Kandydatka  nie 

wyraziła zgody na kandydowanie. 

3) radny Mirosław Twardowski– zgłoszony przez radnego Czesław Moch. Kandydat  wyraził 

zgody na kandydowanie. 

4) radni: Radosław Wałkiewicz, Zenon Osicki, Zbigniew Orpel, Grzegorz Warmuz - 

zgłoszeni przez radnego Czesław Moch. Kandydaci nie wyrazili zgody na kandydowanie. 

5) radna Magdalena Michalska – zgłoszona przez  wójta Mirosława Paterczyka. Kandydatka 

wyraził zgody na kandydowanie. 

Kandydaci do składu Komisji Rewizyjnej wyrażający zgodę na kandydowanie to: Zdzisław 

Staszak, Mirosław Twardowski i Magdalena Michalska. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała nr I/3/2018  powołująca Komisję Rewizyjną w składzie  trzyosobowym: 

1) Zdzisław Staszak  

2) Mirosław Twardowski   

3) Magdalena Michalska 

podjęta została  14 głosami „za”. Imienny wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

10. Powołanie przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Czesław Moch poprosił o wskazanie kandydatury na 

przewodniczącego komisji z pośród wybranego składu Komisji Rewizyjnej. 

Radny Mirosław Twardowski zaproponował radnego Zdzisława Staszaka, który wyraził 

zgodę. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały  w sprawie powołania radnego Zdzisława 

Staszaka na  przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała nr I/4/2018  powołująca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta 14 

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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11.  Ustalenie składów osobowych stałych komisji Rady Gminy. 

             Do Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów  zgłosili się składając 

deklarację radni: 

1) Adamski Hieronim, 

2) Moch Czersław 

3) Niewiada Marian 

4) Orpel Zbigniew, 

5) Osicki Zenon, 

6) Staszak Zdzisław, 

7) Twardowski Mirosław, 

8) Warmuz Grzegorz. 

 

Do pracy w Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej zadeklarowali się radni: 

1) Antczak Lucjan, 

2) Hudak Marta, 

3) Kwiecińska Dominika, 

4) Michalska Magdalena, 

5) Skowrońska Beata, 

6) Wałkiewicz Radosław. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych komisji Rady Gminy. 

Uchwała Nr I/5/2018 podjęta została 14  głosami „za”. Imienny wykaz głosowania radnych  

stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

12. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin. 

       Projekt uchwały omówił sekretarz gminy Michał Urbaniak. 

Poinformował, że wynagrodzenie Wójta Gminy Kotlin było zmieniane 2 lipca 2018 r. z 

uwagi na dostosowanie składników wynagrodzenia do rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Wynagrodzenie zasadnicze wójta wówczas zostało zmniejszone o 100 zł. Składniki 

wynagrodzenia to: wynagrodzenie zasadnicze maksymalne 4.700 zł, dodatek funkcyjny to 

kwota 1.700 zł, dodatek specjalny przysługuje od 20% do 40% wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego, dodatek za wysługę lat 20 % .Projekt uchwały został przedstawiony 

ze składnikami wynagrodzenia aktualnie pobieranego przez wójta tj.: wynagrodzenie 

zasadnicze maksymalne 4.700 zł, dodatek funkcyjny - 1.700 zł, dodatek specjalny w 

wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 1.280 zł , dodatek za 

wysługę lat 20 % - 940 zł.   

Przewodniczący Rady powiedział, że nie jest to wysokie wynagrodzenie w stosunku do 

wójtów i burmistrzów z powiatu jarocińskiego czy pleszewskiego.  

Radny Senior Hieronim Adamski wnioskował o podwyższenie dodatku specjalnego do 30%. 

Radny Lucjan Antczak poparł wniosek radnego Hieronima Adamskiego. 

Radna Marta Hudak zaproponowała podwyższyć dodatek specjalny do 40 %. 
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Przewodniczący Rady poddał wnioski pod głosowanie: 

- wniosek o podwyższenie dodatku specjalnego do 30 %: 4 głosy „za”, 9 głosów „przeciw” i 

1  głos wstrzymujący się; 

- wniosek o podwyższenie dodatku specjalnego do 40 %: 10 głosów „za”, 3 głosy „przeciw” 

i 1  głos wstrzymujący się.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt  uchwała ws. miesięcznego wynagrodzenia Wójta 

Gminy Kotlin (z podwyższonym dodatkiem specjalnym do 40%). 

Uchwała nr I/6/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Wójta Gminy Kotlin 

została podjęta jednomyślnie 14 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. Imienny 

wykaz głosowania radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

13. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Kotlin. 

      Wójt Mirosław Pasterczyk pogratulował wszystkim radnym wyboru. Powiedział, że po 

wyborach, jedyne co nam pozostaje to rozpocząć wspólną pracę na rzecz naszych 

mieszkańców. 

        Dziękując za udział Przewodniczący Rady zamknął I sesję Rady Gminy Kotlin. 

 

 

 

Prowadzący obrady   

najstarszy  wiekiem 

 

Hieronim Adamski 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Czesław Moch 

 

                                                                                                  

            

                                                                               

Protokółowała: Wanda Margiela                                                    
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

5.  Powołanie komisji Skrutacyjnej 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

6. Zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego Rady 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

16.  Adamski Hieronim                             x   

17.  Antczak Lucjan                                  x   

18.  Hudak  Marta                                     x   

19.  Kosiński Tomasz                                -   

20.  Kwiecińska Dominika                         x   

21.  Michalska Magdalena                                 x   

22.  Moch Czesław                              x   

23.  Niewiada Marian                                 x   

24.  Orpel Zbigniew                                    x   

25.  Osicki Zenon                                        x   

26.  Skowrońska Beata                               x   

27.  Staszak Zdzisław                                x   

28.  Twardowski Mirosław                                     x   

29.  Wałkiewicz Radosław                          x   

30.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

6. Przyjęcie sposobu głosowania na przewodniczącego Rady 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

6. Podjęcie uchwały ws. wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

8. Zamknięcie listy kandydatów na wiceprzewodniczącego 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

8. Powołanie Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu na wiceprzewodniczącego 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

8. Przyjęcie sposobu głosowania na wiceprzewodniczącego 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

9. Podjęcie uchwały ws. powołania Komisji Rewizyjnej 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

10. Podjęcie uchwały ws. powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

16.  Adamski Hieronim                             x   

17.  Antczak Lucjan                                  x   

18.  Hudak  Marta                                     x   

19.  Kosiński Tomasz                                -   

20.  Kwiecińska Dominika                         x   

21.  Michalska Magdalena                                 x   

22.  Moch Czesław                              x   

23.  Niewiada Marian                                 x   

24.  Orpel Zbigniew                                    x   

25.  Osicki Zenon                                        x   

26.  Skowrońska Beata                               x   

27.  Staszak Zdzisław                                x   

28.  Twardowski Mirosław                                     x   

29.  Wałkiewicz Radosław                          x   

30.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

11. Podjęcie uchwały ws. ustalenie  składu osobowego stałych komisji Rady 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   
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I sesja Rady Gminy Kotlin 

20 listopada 2018 r.  

GŁOSOWANIE IMIENNE 

12. Podjęcie uchwały ws. ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Wójta Gminy 

Kotlin 

Liczba uprawnionych 15 Głosów za 14 

Liczba  obecnych 14 Głosów przeciw 0 

Liczba nieobecnych 1 Głosów wstrzymujących się 0 
 

Lp. Imię i nazwisko za przeciw wstrzymujący 

się 

1.  Adamski Hieronim                             x   

2.  Antczak Lucjan                                  x   

3.  Hudak  Marta                                     x   

4.  Kosiński Tomasz                                -   

5.  Kwiecińska Dominika                         x   

6.  Michalska Magdalena                                 x   

7.  Moch Czesław                              x   

8.  Niewiada Marian                                 x   

9.  Orpel Zbigniew                                    x   

10.  Osicki Zenon                                        x   

11.  Skowrońska Beata                               x   

12.  Staszak Zdzisław                                x   

13.  Twardowski Mirosław                                     x   

14.  Wałkiewicz Radosław                          x   

15.  Warmuz Grzegorz                               x   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


